BRITCTDBS071 
9ª Série: BRITCTDBS089 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Bradesco BBI 

Data de Emissão: 
08 de junho de 2020 

Data de Vencimento: 
08 de junho de 2027 

Quantidade de Debêntures: 
2.976.666 (dois milhões, novecentas e setenta e seis mil, seiscentas e sessenta e seis) 
1ª Série: 307.652 (trezentas e sete mil, seiscentas e cinquenta e duas) 
2ª Série: 307.651 (trezentas e sete mil, seiscentas e cinquenta e uma) 
3ª Série: 307.651 (trezentas e sete mil, seiscentas e cinquenta e uma) 
4ª Série: 295.305 (duzentas e noventa e cinco mil, trezentas e cinco) 
5ª Série: 295.305 (duzentas e noventa e cinco mil, trezentas e cinco) 
6ª Série: 295.305 (duzentas e noventa e cinco mil, trezentas e cinco) 
7ª Série: 389.266 (trezentas e oitenta e nove mil, duzentas e sessenta e seis) 

Denominação Comercial:  Intercement Participações S.A. 

CNPJ:     10.456.140/0001-22 

Categoria de Registro:   Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Denominação Comercial:  Intercement Participações S.A. 

CNPJ:     10.456.140/0001-22 

Categoria de Registro:   Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

8ª Série: 389.266 (trezentas e oitenta e nove mil, duzentas e sessenta e seis) 
9ª Série: 389.265 (trezentas e oitenta e nove mil, duzentas e sessenta e cinco) 

Número de Séries: 
9 (nove) 

Valor Total da Emissão: 
Total: R$ 2.976.666.000,00 (dois bilhões, novecentos e setenta e seis milhões, seiscentos e sessenta e seis mil reais) 
1ª Série: R$ 307.652.000,00 (trezentos e sete milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil reais) 
2ª Série: R$ 307.651.000,00 (trezentos e sete milhões, seiscentos e cinquenta e um mil reais) 
3ª Série: R$ 307.651.000,00 (trezentos e sete milhões, seiscentos e cinquenta e um mil reais) 
4ª Série: R$ 295.305.000,00 (duzentos e noventa e cinco milhões, trezentos e cinco mil reais) 
5ª Série: R$ 295.305.000,00 (duzentos e noventa e cinco milhões, trezentos e cinco mil reais) 
6ª Série: R$ 295.305.000,00 (duzentos e noventa e cinco milhões, trezentos e cinco mil reais) 
7ª Série: R$ 389.266.000,00 (trezentos e oitenta e nove milhões, duzentos e sessenta e seis mil reais) 
8ª Série: R$ 389.266.000,00 (trezentos e oitenta e nove milhões, duzentos e sessenta e seis mil reais) 
9ª Série: R$ 389.265.000,00 trezentos e oitenta e nove milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional real e fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão